ba?ileca ipfius fandi Dioninfio , vel relequa lo- jufti in divifione percipifle, & quod per ipfas

ca fandta infra oppidum Parifiorum civetatis

,

vendicionis in pra:fata loca poflediredinufcetur,

etiam & ad alecus de fuis propinquis , per ut ad prefens rido tramete pofledire videtur,

ipfo generaliter confirmari deberimus. quod noftram in Dei nomen generaliter audoretatem

nos magnetudo veftra , ficut unicuique jufta firmatur, &: ipfi hoc teneat. . ndat&fuifque

petentes , vel per noftrac mercedes compendium pofteris perpetualiter ad pofledendum relinquat.

hunc beneficium non negafle. fxpe di6tus Et ut hxc audoretas perpetuis tcmporebus fir-

Johannis ad ante di6ta bafileca fandi domni ma ftabelitate debeat perdurare, manus noftrac

Dioninfio , vel reliquas fanda loca , aut fuis fufcriptionebus fubter eam decrevimus robo-

propinquis jufte nufcetur delegafle , hoc eft in rari, »

terris , domebus , mancipiis vel reliquo b&-

neficio hujus authoretate noftraci generale t Dagobbrcthvs Burg-undofarus
beneficium confirmatum ad ipfas bafilecas , vel rex fubC oproL

fuis propinquis proficiat in perpetuum

fimiliter per hanc praeceptione firmati valeant

permanere fecuri. Et ut ha:c authoritas amplia-

tis titolis, noftris & futuris temporebus incon- Ejuflem regis fr£Ceptum pro eodem

•cuflb jure, . .> . .

.

monajieria.

Chlothacharius in Chrifti nomefte rex 1^ Agoberchtus rex Francorum , viris in- Exllb. «.aete

hanc praeceptione fubf. M-J luftribus > -W^andelbertho duci ,' Ragan- diplom.

rico domeftico , & omnibus agentibus , pra:-

tJ R s I N u s obtulit. fentibiis & futuris. . ... promerere Sternaj vel

., noftri StirpiniacofeliciterinDomino. de caduca fubftantia erogandum locrari gau-

dia fempiterna. Igitur nos re ipfa confideran-
'»•' ""

tes ,
prout in aJternum , vel aliquantolum me-

jr
I 1

1

reamur juftorum efle confortes , villa cogno-

menante Iticinofcoam * , in pago ParifiacOj « rA(,«;j^.

AiM. <Ji8. Biploma 'Bagoberti pro S. Dionyfio. qui fuit Landerico & Ga.
.
gnerico s;ermanis

,

i^. 11.». t. & addicionebus vel meritum , ad bafileca

V

DAgoberdthas rex Francorum vir inlufter» domni Diunenfi martheris , pecoliaris patroni

Quotienfcumque petitionebus fedilium noftri, ubi ipfe prseciofus domnus in corpore

perfonarum , in quo noftris fuerint patefadi

,

requiefcere vedetur , ... . dem devoti fumus

cas per fingola libenter volumus obaudire, & per tempora bona , propiciante Domino , im-

effedui in Dei nomine mancipari. Adque ideo partire praefencialiter plena devotione vifi fue^

virinlufter& fedelis Deo propicio nofter Urii- mus concefllfle. Jubentes etenim , vol. . . . reis

nus climencice regni noftri petiit , ut de id filvis , pratis, pafcuis, aquis j aquarumvedecur-

quod una cum gerniano fuo Beppoleno in di- fibus a die prarfenti, qualiter abipfis... domine-»

vifionis paginam , tam ex fucceflione geneturi tur , vel ad fifco noftro pr^efente nunc tempore

fuo Chrodoleno, quam gefmano fuo Chaime- in Dei nomine pofledeturj ex indulgentia no-

dcs, quondam loca, quorum vocabola funt Fer- ftra ad ipfa fanfta bafileca concefla, qua:

tarias , Leubaredovillare & Eudoncovilla, fea dicione percipiant fpecialius. . . . . pauperis in-*

reliqua facultatem , vel villas illas , quod in Ro- ibi confiftentibus , pro regni ftabiletate , vel re-

teneco de alode materna per padtionis tetulum medium anims noftra: , abfque ullius in poft-

ad eodem mifcuntur pervenifle , hoc eft cum modum refragatione , temporebus debeat profe-

terris, asdificiis, mancipiis , viniis, filvis, pratis, cere, &ut fiat , ut dum nos ad clero vel pau-r

pafcuis , aquis aquarumve decurfebus , movile- peres , ac ipfo fan(Sto loco confiftente vel

bus &: immovilebus , vel reliquis rebus feu ad- in aliqaantolum . . . omnje . . . incommoda ge-^

jacenciis ad pertenentebus , ut di^aum eft, neretur. Et ut , . . tam au . . . tempora invio^

ad parte fua perveneflit , & hoc ad prefens rido labelem capiat firmetatem , manus noftrs fub-

Rrrr iij

^criptionebus infra

^rare]

APPENDIX ALTERA
[ eam decrevimus robo- pifcatoriis , molendinis fimul cum appendicifiS

luis, Befingus, Scoternam villam & Orfcllin-
gus. Villa feu Gannicolas vi^lare , cum ecckfia
lanfti Medardi

, quac eft infra ipfo termino cum
ofnhi "intcgritate & foliditate, cum {crvis Sc co-
lonis & mente libertorum una per terminos 8C

Daram diesquindecim, anrio decirfioregrii loca a nobis defignata : id eft de fluvio Garum

D A G OB E R C T H U S

optolit.

rex {iibf. i) A D b

noftri in Dei [nomene feliciter] Clipiaco.

XI V.

ChUdovei JI. regis ^r&upUm fro

eodem.

Ex daiSichtico. « . .vito inluftri. . .are idemque inluftris matrona
Amathildes clemenciae rigni noftri credidit fug-

gerendum...lischramIosfubteriore-fatelliac6veI „_...^^... , ^....^.^.a^., ...... ....^.a .auuL.
loceIIo,qui dicitur Curtilis fibi berimariacas....i. Martini , Vulpiliaco, 'Spcutingus , Prareti, mu-
co & terra ad ipfo maro afpiciente Bunoariaxu tationes ecdcfije cum villar? fanda Gemma,
Hna cum adjecentias earum proriieruiftit. . .

.

nas-per Mamare gurgite ; inde per raodia vilk
falis cum ecclefia fandi Saturriini, quam dato
pretiO noftro de Guirardo quondam vifi fumus
eomparafle j inde per favum quondam Perucia